
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

КоИЛоЯГм УЗ-®
г. Амурск

Об итогах районного зимнего турни­
ра эрудитов «Интеллект-шоу»: «Пу­
тешествие по Северной Америке»

В соответствии с письмом управления образования, молодёжной политики и 
спорта администрации Амурского муниципального района, в соответствии с планом ра­
боты по реализации программы «Здоровая среда -  дело каждого!» 21 февраля 2025 г. в 
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования детском эколого­
биологическом центре «Натуралист» состоялся районный зимний турнир эрудитов «Ин­
теллект-шоу по теме: «Загадки Нового Света. Путешествие по Северной Америке» среди 
учащихся 6-8 и 9-11 классов.

В мероприятии приняли участие 90 человек, из них 70 учащихся и 20 взрослых из 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений средних общеобразова­
тельных школ № 2 (директор Бояркина М.В.), № 3 (Нарышкина Л.Ю.), № 5 (и. о. дирек­
тора Родионова Е.В.), № 6 (директор Ровнова Л.В.), № 9 (директор Силина О.Е.) г. 
Амурска, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней об­
щеобразовательной школы п. Известковый (директор Андриевская О.А.), муниципаль­
ного бюджетного учреждения дополнительного образования детского эколого­
биологического центра "Натуралист" (и. о. директора Безденежных А.А.).

На основании решения судейской коллегии турнира 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами районного зимнего турнира эрудитов 
«Интеллект-шоу» среди учащихся 6-8 классов и наградить:

1.1. Дипломом 1 степени, переходящим кубком Победителя и подарком команду 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 
(директор Нарышкина М.Ю., тренер команды Стрижак М.В.);

1.2. Дипломом 2 степени и подарком команду муниципального бюджетного об­
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска 
Амурского муниципального района Хабаровского края (директор Бояркина М.В., тренер 
команды Понкратова А.С.);

1.3. Дипломом 3 степени и подарком команду муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования детского эколого-биологического центра 
«Натуралист» г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (и. о. 
директора Безденежных А.А., тренер команды Назарова А.В.)

1751



2. Признать победителями и призёрами районного зимнего турнира эрудитов 
«Интеллект-шоу» среди учащихся 9-11 классов и наградить:

2.1. Дипломом 1 степени, переходящим кубком Победителя и подарком команду 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 2 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 
(директор Бояркина М.В., тренер команды Понкратова А.С.);

2.2. Дипломом 2 степени и подарком команду муниципального бюджетного об­
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Ро­
мана Александровича Турского г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (и. о. директора Родионова Е.В.);

2.3. Дипломом 3 степени и подарком команду муниципального бюджетного об­
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска 
Амурского муниципального района Хабаровского края (директор Ровнова Л.В., тренер 
команды Кисурина Е.Н.);

3. Объявить благодарность следующим учителям, педагогам (тренерам команд) за 
подготовку победителей и призеров турнира:

3.1. Кисуриной Елене Николаевне, учителю муниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска 
Амурского муниципального района Хабаровского края;

3.2. Понкратовой Анне Сергеевне, учителю муниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска 
Амурского муниципального района Хабаровского края;

3.3. Стрижак Марине Владимировне, учителю муниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска 
Амурского муниципального района Хабаровского края;

3.4. Назаровой Алене Владимировне, педагогу дополнительного образования му­
ниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детского эколого­
биологического центра «Натуралист» г. Амурска Амурского муниципального района Ха­
баровского края.

И.о. начальника управления 
образования, молодежной 
политики и спорта М.А. Лезина


